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Vista satellitare dell’’unità immobiliare nel contesto 
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Vista del fabbricato su via Uditore 
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Vista del fabbricato sull’atrio interno condominiale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Portone di ingresso al civico 10/M di via Uditore 
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Ingresso condominiale  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Scala interna condominiale 
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Ingresso -disimpegno 
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Zona Living 

F
irm

at
o 

D
a:

 P
A

V
O

N
E

 P
A

O
LO

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 6
21

95
8d

0d
64

2f
19

20
db

06
7b

50
67

4b
e1

d



TRIBUNALE DI PALERMO 
-SEZIONE ESECUZIONI IMMOBILIARI- 

CONSULENZA TECNICA D’UFFICIO - R. G. Es. n. 341/2021  
DOSSIER FOTOGRAFICO 

Immobile iscritto al N.C.E.U. del Comune di Palermo al fg. 49, p.lla 1848, sub. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cucina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balcone con veranda dove è ricavata parte della cucina 
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W.c. doccia 
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Corridoio –disimpegno zona notte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Corridoio con accessi alle camere da letto e ripostiglio 
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Stanza da letto  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balcone della zona living prospiciente via Uditore 
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Balcone della zona living prospiciente via Uditore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vista interna del balcone 
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